
Zážitková pedagogika v praxi
akreditovaný vzdělávací program

Prázdninová škola Lipnice, z. s. ve spolupráci s Domem Českého Švýcarska Vás srdečně zve na

dvoudenní seminář zaměřený na zážitkovou pedagogiku a její využití v praxi.

Termín konání: 8. 6. 2017 (9:00 - 19:00 hod)

9. 6. 2017 (8:30 - 16:00 hod)

Metody výuky:

✓ prezentace základních metodických principů

✓ zážitkové programy pro vás

✓ ukázky zážitkových programů pro děti

✓ praktickéworkshopy

✓ skupinová práce namodelových projektech

Seznámíte se se základními principy, na kterých funguje zážitková pedagogika. Dozvíte se, jak správně

připravit kurz či program tak, aby byl zábavný, interakční, ale zároveň také naplňoval stanovené

pedagogické cíle. Nabídneme vám přehlednou strukturu jednoduchých postupových kroků při přípravě a

realizaci kurzu či programu zážitkové pedagogiky. Zažijete nevšední programy, které vám poslouží jako

inspirace pro vaši práci i osobní život.

Seminář je akreditovaný MŠMT a účastníci obdrží certifikát.

S sebou vhodné oblečení dovnitř i do terénu, využijeme pro část aktivit i venkovní prostory.

Na seminář je nutné se předem přihlásit přes přihlašovací formulář - Počet míst je omezený, maximální

počet účastníků je 18. Přihláška se stává závaznou až po přijetí platby.

Cena: 2.990 Kč vč. DPH (V ceně kurzu je odměna dvou lektorů, cena programu a studijní materiály, občerstvení).

Číslo účtu: 2500064018/2010, VS:0000172227, do zprávy pro příjemce uveďte, prosím, jméno a příjmení

účastníka. Při zrušení rezervace se hradí storno poplatky. V době od přijetí platby – stornopoplatek ve

výši 50 % ceny programu, sedm dnů před zahájením programu – stornopoplatek ve výši 100 % ceny

programu.

Vedoucí lektor: Jan Labohý Kontakt: David Borkovec, tel. 724 486 501, kurzy@psl.cz

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdz7X2MvCZ72JSGZfVlmrA0UceiSejl9kRsVv7Ncal2hLnv2Q/viewform?usp=send_form

